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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2

Ergebnis freies Training
808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 Walter, Luca 11 42,680 89,41 11

Alpha Kart Germany Alpha TM

2. 33 KZ2 Uber, Sebastian 13 43,082 88,58 7

KKC-Racing Gillard Modena

3. 200 KZ2 Burger, Kevin 13 43,502 87,72 8

4. 322 KZ2 Fischer, Luca 10 43,517 87,69 7

5. 222 KZ2 Gareis, Kevin 11 43,705 87,31 9

6. 21 KZ2 Norman, Bamberger 8 44,136 86,46 7

HB Racing Team Lenzo LKE

7. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten 12 44,195 86,34 10

8. 164 Getr Steck, Joachim 12 44,700 85,37 7

9. 268 KZ2 Korsch, Thomas 3 47,984 79,53 3

10. 55 KZ2 Regueira Amoedo, Piedro 2 51,786 73,69 2

Perla Racing Formula K / TM
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Ergebnis Zeittraining
808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 Walter, Luca 5 42,533 89,72 5

Alpha Kart Germany Alpha TM

2. 33 KZ2 Uber, Sebastian 10 42,797 89,17 9

KKC-Racing Gillard Modena

3. 322 KZ2 Fischer, Luca 8 43,062 88,62 6

CRG Deutschland

4. 222 KZ2 Gareis, Kevin 12 43,171 88,39 8

CRG Deutschland

5. 200 KZ2 Burger, Kevin 10 43,194 88,35 7

CRG Deutschland

6. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten 10 43,259 88,21 9

DS Kartsport

7. 21 KZ2 Norman, Bamberger 10 43,350 88,03 8

HB Racing Team Lenzo LKE

8. 201 KZ2 Herbich, Nico 7 43,592 87,54 7

CRG Deutschland CRG TM

9. 55 KZ2 Regueira Amoedo, Piedro 9 43,939 86,85 6

Perla Racing Formula K / TM

10. 164 Getr Steck, Joachim 5 44,018 86,69 5

TC Liedolsheim

11. 268 KZ2 Korsch, Thomas 5 44,402 85,94 5



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Rundenzeiten Zeittraining

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

5 Walter
54,915 47,157 43,073 42,799 42,533

21 Bamberger
50,167 45,188 44,404 43,724 43,704 43,514 43,510 43,350 43,455 43,508

33 Uber
 1:00,821 49,957 44,626 43,147 43,104 45,390 43,071 43,163 42,797 43,067

50 Guggolz
58,857 49,760 44,852 43,783 43,524 43,854 43,544 46,448 43,259 43,528

55 Regueira Amoedo
57,760 49,545 44,834 53,098 44,549 43,939 47,341 47,501 44,152

164 Steck
55,769 46,219 44,530 44,052 44,018

200 Burger
48,638 44,819 43,903 43,736 43,475 43,348 43,194 43,571 44,246 46,118

201 Herbich
53,844 45,094 44,047 43,597 45,574 44,037 43,592

222 Gareis
56,472 45,138 43,807 43,860 43,252 43,180 43,310 43,171 43,410 43,263

43,516 55,819

268 Korsch
53,669 47,189 51,832 45,826 44,402

322 Fischer
48,302 44,710 43,377 47,514 43,246 43,062 45,219 43,388



Startaufstellung KZ 2 /Gentlemen
R 04 Lauf 1 Start 13:45 über 17 Rd.
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ADAC Kartrennen SAKC Kart
Cup 2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

6. 268 T. Korsch / / 44,402

11.

5. 55 P. Regueira Amoedo / Formula K / TM / 43,939 164 J. Steck / / 44,018

9. 10.

4. 21 B. Norman / Lenzo LKE / 43,350 201 N. Herbich / CRG TM / 43,592

7. 8.

3. 200 K. Burger / / 43,194 50 T. Guggolz / / 43,259

5. 6.

2. 322 L. Fischer / / 43,062 222 K. Gareis / / 43,171

3. 4.

1. 5 L. Walter / Alpha TM / 42,533 33 S. Uber / Gillard Modena / 42,797

1. 2.



Am Start: 9                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 1
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup 2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

KZ 2 /Gentlemen

Ergebnis R 04 Lauf 1

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 5 KZ2 Walter, Luca Alpha Kart Germany Alpha TM 17 12:16,878 88,04 42,613 89,55

2. 33 KZ2 Uber, Sebastian KKC-Racing Gillard Modena 17 12:20,994 87,55 42,985 88,78

3. 322 KZ2 Fischer, Luca CRG Deutschland 17 12:24,818 87,10 43,200 88,33

4. 222 KZ2 Gareis, Kevin CRG Deutschland 17 12:30,244 86,47 43,328 88,07

5. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten DS Kartsport 17 12:35,815 85,83 43,681 87,36

6. 21 KZ2 Bamberger, Norman HB Racing Team Lenzo LKE 17 12:36,015 85,81 43,609 87,50

7. 200 KZ2 Burger, Kevin CRG Deutschland 17 12:37,487 85,64 43,432 87,86

8. 268 KZ2 Korsch, Thomas 17 12:45,683 84,72 44,257 86,22

Nicht Gewertet

164 Getr Steck, Joachim TC Liedolsheim 3 2:23,793 79,61 45,879 83,18

Schnellste Runde: 5 L. Walter 42,613 in Runde 13



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Rundenzeiten R 04 Lauf 1

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

5 Walter
46,916 43,718 43,379 43,312 43,412 42,998 42,921 42,978 42,889 42,963

42,851 42,735 42,613 42,923 42,938 43,260 44,072

21 Bamberger
49,345 44,746 45,308 44,414 44,295 44,256 44,682 44,160 44,465 44,026

43,809 43,929 43,813 43,670 43,691 43,609 43,797

33 Uber
47,933 44,145 43,485 43,581 43,634 43,262 43,255 43,095 42,985 43,216

43,182 43,179 43,167 43,214 43,299 43,290 43,072

50 Guggolz
49,570 44,794 44,481 44,048 45,036 44,208 44,156 43,686 43,953 44,195

44,108 43,984 43,797 44,387 43,882 43,681 43,849

164 Steck
51,753 46,161 45,879

200 Burger
50,935 45,174 44,379 44,273 44,277 43,955 43,837 44,469 44,227 43,737

43,432 43,833 43,628 44,534 44,785 43,716 44,296

222 Gareis
49,219 44,646 44,266 44,029 43,902 43,981 43,769 43,746 43,676 44,177

43,742 43,526 43,730 43,560 43,438 43,509 43,328

268 Korsch
50,659 46,308 45,123 45,023 45,028 44,522 44,581 44,565 44,738 44,512

44,469 44,326 44,306 44,471 44,257 44,265 44,530

322 Fischer
48,450 44,407 43,914 43,722 43,726 43,403 43,347 43,553 43,415 43,443

43,395 43,388 43,200 43,294 43,443 43,359 43,359



- Seite 1 -

ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Ergebnis R 04 Lauf 1 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC KZ2

Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0

1. 5 KZ2 Walter, Luca Alpha Kart Germany Alpha TM 17 12:16,878 88,04 42,613 89,55 25,00

2. 33 KZ2 Uber, Sebastian KKC-Racing Gillard Modena 17 12:20,994 87,55 42,985 88,78 20,00

3. 322 KZ2 Fischer, Luca CRG Deutschland 17 12:24,818 87,10 43,200 88,33 16,00

4. 222 KZ2 Gareis, Kevin CRG Deutschland 17 12:30,244 86,47 43,328 88,07 13,00

5. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten DS Kartsport 17 12:35,815 85,83 43,681 87,36 11,00

6. 21 KZ2 Bamberger, Norman HB Racing Team Lenzo LKE 17 12:36,015 85,81 43,609 87,50 10,00

7. 200 KZ2 Burger, Kevin CRG Deutschland 17 12:37,487 85,64 43,432 87,86 9,00

8. 268 KZ2 Korsch, Thomas 17 12:45,683 84,72 44,257 86,22 8,00

Schnellste Runde: 5 L. Walter 42,613 in Runde 13

SAKC KZ2 Gentlemen

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 164 KZ2
G

Steck, Joachim TC Liedolsheim 3 2:23,793 79,61 45,879 83,18 12,50

Schnellste Runde: 164 J. Steck 45,879 in Runde 3



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Rundenzeiten R 04 Lauf 1

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

5 Walter
46,916 43,718 43,379 43,312 43,412 42,998 42,921 42,978 42,889 42,963

42,851 42,735 42,613 42,923 42,938 43,260 44,072

21 Bamberger
49,345 44,746 45,308 44,414 44,295 44,256 44,682 44,160 44,465 44,026

43,809 43,929 43,813 43,670 43,691 43,609 43,797

33 Uber
47,933 44,145 43,485 43,581 43,634 43,262 43,255 43,095 42,985 43,216

43,182 43,179 43,167 43,214 43,299 43,290 43,072

50 Guggolz
49,570 44,794 44,481 44,048 45,036 44,208 44,156 43,686 43,953 44,195

44,108 43,984 43,797 44,387 43,882 43,681 43,849

164 Steck
51,753 46,161 45,879

200 Burger
50,935 45,174 44,379 44,273 44,277 43,955 43,837 44,469 44,227 43,737

43,432 43,833 43,628 44,534 44,785 43,716 44,296

222 Gareis
49,219 44,646 44,266 44,029 43,902 43,981 43,769 43,746 43,676 44,177

43,742 43,526 43,730 43,560 43,438 43,509 43,328

268 Korsch
50,659 46,308 45,123 45,023 45,028 44,522 44,581 44,565 44,738 44,512

44,469 44,326 44,306 44,471 44,257 44,265 44,530

322 Fischer
48,450 44,407 43,914 43,722 43,726 43,403 43,347 43,553 43,415 43,443

43,395 43,388 43,200 43,294 43,443 43,359 43,359



Startaufstellung KZ 2 /Gentlemen
R 08 Lauf 2 Start 15:25 über 17 Rd.

- Seite 1 -

ADAC Kartrennen SAKC Kart
Cup 2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

5. 164 J. Steck / / 2:23,793

9.

4. 200 K. Burger / / 12:37,487 268 T. Korsch / / 12:45,683

7. 8.

3. 50 T. Guggolz / / 12:35,815 21 N. Bamberger / Lenzo LKE / 12:36,015

5. 6.

2. 322 L. Fischer / / 12:24,818 222 K. Gareis / / 12:30,244

3. 4.

1. 5 L. Walter / Alpha TM / 12:16,878 33 S. Uber / Gillard Modena / 12:20,994

1. 2.



Startaufstellung KZ 2 /Gentlemen
R 08 Lauf 2 Start 15:25 über 17 Rd.

- Seite 1 -

ADAC Kartrennen SAKC Kart
Cup 2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

5. 164 J. Steck / / 2:23,793

9.

4. 200 K. Burger / / 12:37,487 268 T. Korsch / / 12:45,683

7. 8.

3. 50 T. Guggolz / / 12:35,815 21 N. Bamberger / Lenzo LKE / 12:36,015

5. 6.

2. 322 L. Fischer / / 12:24,818 222 K. Gareis / / 12:30,244

3. 4.

1. 5 L. Walter / Alpha TM / 12:16,878 33 S. Uber / Gillard Modena / 12:20,994

1. 2.
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Ergebnis R 08 Lauf 2 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC KZ2

Am Start: 9                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 1

1. 5 KZ2 Walter, Luca Alpha Kart Germany Alpha TM 17 12:17,844 87,92 42,633 89,51 25,00

2. 33 KZ2 Uber, Sebastian KKC-Racing Gillard Modena 17 12:20,908 87,56 42,866 89,02 20,00

3. 222 KZ2 Gareis, Kevin CRG Deutschland 17 12:26,343 86,92 43,170 88,39 16,00

4. 322 KZ2 Fischer, Luca CRG Deutschland 17 12:26,789 86,87 43,246 88,24 13,00

5. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten DS Kartsport 17 12:34,565 85,97 43,607 87,51 11,00

6. 200 KZ2 Burger, Kevin CRG Deutschland 17 12:36,230 85,78 43,657 87,41 10,00

7. 268 KZ2 Korsch, Thomas 17 12:40,805 85,27 43,977 86,77 9,00

8. 55 KZ2 Regueira Amoedo,
Piedro

Perla Racing Formula K / TM 17 12:42,756 85,05 43,917 86,89 8,00

Nicht Gewertet

21 KZ2 Bamberger, Norman HB Racing Team Lenzo LKE 7 5:14,129 85,04 43,761 87,20

Schnellste Runde: 5 L. Walter 42,633 in Runde 15

SAKC KZ2 Gentlemen

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 164 KZ2
G

Steck, Joachim TC Liedolsheim 5 3:52,766 81,97 44,913 84,96 12,50

Schnellste Runde: 164 J. Steck 44,913 in Runde 2



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
KZ 2 /Gentlemen

Rundenzeiten R 08 Lauf 2

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

5 Walter
48,183 44,158 43,605 43,475 43,494 43,327 43,103 43,046 42,962 42,884

42,834 42,914 42,709 42,685 42,633 42,714 43,118

21 Bamberger
48,444 44,909 45,068 44,019 44,094 43,834 43,761

33 Uber
47,309 44,415 44,620 43,696 43,481 43,377 43,126 43,174 43,203 43,062

42,866 42,894 42,922 43,037 43,152 43,256 43,318

50 Guggolz
49,330 45,252 44,606 44,174 44,148 43,980 43,825 44,201 44,055 43,607

43,775 44,160 43,846 43,728 44,155 44,035 43,688

55 Regueira Amoedo
51,543 45,100 45,344 44,501 44,696 44,231 44,145 44,339 44,439 44,073

44,858 43,917 43,958 44,719 44,521 44,016 44,356

164 Steck
52,129 44,913 45,123 45,048 45,553

200 Burger
49,722 45,299 44,385 44,235 44,288 43,934 43,742 44,055 44,138 43,831

43,770 44,078 43,689 43,657 45,867 43,663 43,877

222 Gareis
47,935 45,251 44,462 44,217 43,808 43,861 43,616 43,509 43,284 43,429

43,366 43,216 43,429 43,272 43,203 43,315 43,170

268 Korsch
50,822 45,257 44,930 44,825 44,805 44,210 44,184 44,502 44,260 44,140

44,115 44,158 44,079 43,977 44,154 44,159 44,228

322 Fischer
48,929 44,564 44,610 43,923 44,001 43,936 43,602 43,460 43,399 43,306

43,348 43,370 43,246 43,309 43,259 43,279 43,248



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / KZ 2 /Gentlemen

- Seite 1 -
Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber Alpha TM 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 5 KZ2 Walter, Luca Alpha Kart Germany Alpha TM 25,00 25,00 50,00
2. 33 KZ2 Uber, Sebastian KKC-Racing Gillard  Modena 20,00 20,00 40,00
3. 222 KZ2 Gareis, Kevin CRG Deutschland 13,00 16,00 29,00
4. 322 KZ2 Fischer, Luca CRG Deutschland 16,00 13,00 29,00
5. 50 KZ2 Guggolz, Thorsten DS Kartsport 11,00 11,00 22,00
6. 200 KZ2 Burger, Kevin CRG Deutschland 9,00 10,00 19,00
7. 268 KZ2 Korsch, Thomas 8,00 9,00 17,00
8. 21 KZ2 Bamberger, Norman HB Racing Team Lenzo LKE 10,00 10,00
9. 55 KZ2 Regueira Amoedo, Pi Perla Racing Formula K / TM 8,00 8,00



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / KZ 2 /Gentlemen

- Seite 2 -
Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 164 KZ2 G Steck, Joachim TC Liedolsheim 12,50 12,50 25,00


